INDICAÇÃO

"Solicita ao Poder Executivo a instalação de
lombadas eletrônicas na Avenida Machado
de Assis, uma no começo da avenida
(saindo da rodovia), e outra após a Rua
Érico Veríssimo".

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Felipe Augusto, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para solicitar a
instalação de lombadas eletrônicas na Avenida Machado de Assis, uma no começo da avenida (saindo da
rodovia) e outra após a Rua Érico Veríssimo.

          JUSTIFICATIVA: Nos últimos dias houve um aumento significativo nos incidentes, envolvendo
ciclistas, pedestres e motociclistas, por isso há necessidade da instalação das devidas lombadas
eletrônicas.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

15 de março de 2022.

Luiz Carlos de Mello Cardim

"Professor Cardim"

Vereador

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350037003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350037003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350037003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350037003100300037003A005000

Assinado eletrônicamente por Professor Cardim em 15/03/2022 09:28

Checksum: 66BF81F4ACB1FF67334EE3CFF23B76F327CCA2DA2DCBF85856DBDA6D948CEB32